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CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

AL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2019

Saldo de ejercicio anterior

Importe reportado mensual por el Organo Hacendario Estatal
Rendimientos

Otros conceptos

Aportacion a la Comisién

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos
Bienes informaticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Honorarios

Impuestos y derechos

Mantenimiento y conservacion de bienes informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres
Materiales, Otiles de oficina y para el procesamiento en equipos

y bienes informaticos

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conduccion de sefiales analogicas y digitales
Viaticos nacionales

$

ANEXO 9A

IMPORTE
18,417,702.16

$

11,223,774.89
7,193,683.68
243.59

8,389,094.96

130,000.00
52,896.00

34,943.64
7,603,932.66
61,717.00
4,197.15
94,574.31

91,064.23
24,946.82
6,072.00
152,617.66
30,968.71
67,966.00
33,198.78

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:
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YO DOMINGUEZ

L.C. JORGE'RAYMUNDO ROMERO DE LA MAZA
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
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