





CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO (RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR)

AL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2019

INGRESOS		IMPORTE	
		\$	18,417,702.16
	Saldo de ejercicio anterior		11,223,774.89
	Importe reportado mensual por el Órgano Hacendario Estatal		7,193,683.68
	Rendimientos		243.59
	Otros conceptos		

EGRESOS		\$ 8,389,094.96
	Aportación a la Comisión	130,000.00
	Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos Bienes informáticos	52,896.00
	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres	34,943.64
	Honorarios	7,603,932.66
	Impuestos y derechos	61,717.00
	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	4,197.15
	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos	94,574.31
	y bienes informáticos	91,064.23
	Paquetería y mensajería	24,946.82
	Pasajes nacionales	6,072.00
	Seguros de vehículos	152,617.66
	Servicio de arrendamiento de bienes muebles	30,968.71
	Servicio de conducción de señales analógicas y digitales	67,966.00
	Viáticos nacionales	33,198.78

Notas aclaratorias que forman parte integrante del estado de ingresos y egresos:

ING. MERCEDES SANTOYO DOMÍNGUEZ CONTRALORA GENERAL L.C. JORGE RAYMUNDO ROMERO DE LA MAZA JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

A